СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СТАРОМЕЛОВАТСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от    14 ноября  2024 г.  № 42

О внесении изменений в перечень объектов
муниципального имущества, подлежащих
приватизации в 2024 году, утвержденный
решением № 28 от 23.08.2024 года
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета народных депутатов Старомеловатского сельского  поселения от 17.02.2017 № 1 «Об утверждении Положения «О порядке  управления и распоряжения имуществом, находящегося в собственности Старомеловатского сельского  поселения», в соответствии со ст. 12 Федерального  закона от 24.07.2002 N 101-ФЗ (ред. от 04.08.2023) "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения" Совет народных депутатов Старомеловатского сельского поселения  РЕШИЛ :

1. Изложить в новой редакции  перечень объектов муниципального имущества, подлежащих приватизации в 2024 году, утвержденный решением Совета народных депутатов Старомеловатского сельского поселения от 23.08.2024 № 28  «Об утверждении прогнозного плана (программы) и основных направлений приватизации муниципального имущества на 2024 год»,  согласно приложению.
            2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Старомеловатского
сельского поселения                                              В.И. Мирошников

Председатель Совета народных
депутатов Старомеловатского
сельского поселения                                             Р.О.Чмыхов

Приложение к
решению Совета народных депутатов Старомеловатского сельского поселения
от 14.11.2024 № 42

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА,
ПОДЛЕЖАЩИХ ПРИВАТИЗАЦИИ В 2024 ГОДУ

	Наименование объекта
	Адрес
	Способ приватизации
	Предполагаемые сроки приватизации
	Планируемые поступления от продажи, тыс. руб. / в т.ч.НДС 20%/

	Доля в праве 2/1003 на земельный участок  из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 36:22:0000000:101, площадью 20698370  кв.м.
	Российская Федерация, Воронежская область, Петропавловский муниципальный район,  Старомеловатское сельское поселение, с.Старая Меловая , 5 квартал, 101
	Продажа имущества по заявлению арендатора земельного участка, исходя из 15% кадастровой стоимости
	2024
	28911,68

	Доля в праве 2/1003 на земельный участок  из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 36:22:0000000:101, площадью 20698370  кв.м.
	Российская Федерация, Воронежская область, Петропавловский муниципальный район,  Старомеловатское сельское поселение, с.Старая Меловая , 5 квартал, 101
	Продажа имущества по заявлению арендатора земельного участка, исходя из 15% кадастровой стоимости
	2024
	28911,68

	Доля в праве 1/3 на земельный участок  из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 36:22:3100012:73, площадью 205757  кв.м.
	Российская Федерация, Воронежская область, Петропавловский муниципальный район,  Старомеловатское сельское поселение, с.Старая Меловая , 12 квартал, 73
	Продажа имущества по заявлению арендатора земельного участка, исходя из 15% кадастровой стоимости
	2024
	56171,66

	Доля в праве 1/32 на земельный участок  из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 36:22:3100012:71, площадью 103749  кв.м.
	Российская Федерация, Воронежская область, Петропавловский муниципальный район,  Старомеловатское сельское поселение, с.Старая Меловая , 12 квартал, 71
	Продажа имущества по заявлению арендатора земельного участка, исходя из 15% кадастровой стоимости
	2024
	2655,33

	Доля в праве 1/32 на земельный участок  из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 36:22:3100002:34, площадью 212913  кв.м.
	Российская Федерация, Воронежская область, Петропавловский муниципальный район,  Старомеловатское сельское поселение, с.Старая Меловая , 2 квартал, 34
	Продажа имущества по заявлению арендатора земельного участка, исходя из 15% кадастровой стоимости
	2024
	5449,24

	Доля в праве 1/14 на земельный участок  из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 36:22:3100001:4, площадью 702725  кв.м.
	Российская Федерация, Воронежская область, Петропавловский муниципальный район,  Старомеловатское сельское поселение, с.Старая Меловая , 1 квартал, 4
	Продажа имущества по заявлению арендатора земельного участка, исходя из 15% кадастровой стоимости
	2024
	[bookmark: _GoBack]41109,41